Complexo dos Projetos – Rua Prefeito Jose Maria de Brito, 201, Monte Serrat, Itaguaí/RJ – CEP 23810-720
Sede - Rua Jonas Costa Pereira, 19, Parque Paraiso, Itaguaí/RJ – CEP 23815-100

contato@institutocasadopai.org.br-      https://www.facebook.com/institutocasadopai/

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº 12/2022

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO FINAL do Edital

De Chamamento Público 12/2022 para contratação de profissionais do

PROJETO VIDA EM MOVIMENTO, em atendimento ao Termo de Fomento n°

909751/2021 firmado com a União, por intermédio da Secretária Especial

do Esporte do Ministério da Cidadania.

Segue abaixo o RESULTADO FINAL do edital com os nomes dos

vencedores:

 Editor de Fotos e Vídeos

Bianca Nascimento da Silva - 06794970996

 Instrutor de Esporte (Dança)

Jackson de Araújo Custódio

    Itaguaí, 07 de abril de 2022

___________________________________________________
TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

mailto:contato@institutocasadopai.org.br
https://www.facebook.com/institutocasadopai/